
ZARZĄDZENIE NR 1/18 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 02 stycznia 2018 r.

w sprawie: powołania Komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz.1875 i poz. 2232) -  Burmistrz Gminy Żychlin zarządza co następuje:

której zadaniem będzie przeprowadzenie w latach 2018 i 2019 ustnych przetargów 
nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Żychlin, 
a w przypadku zakończenia przetargów wynikiem negatywnym przeprowadzenie rokowań 
zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490).

§. 1. Powołuję Komisję w składzie jak niżej:

1. Łuksz Prośniewski -  Urząd Gminy Ref. RGO. - Przewodniczący komisji,
2. Jacek Cholewa
3. Zofia Pietrzak
4. Michał Łąpieś
5. Sławomira Wasińska

-  Urząd Gminy Ref. BPI. - członek komisji
-  Urząd Gminy Ref RGO. - członek komisji
-  Urząd Gminy Ref. RGO. - członek komisji
-  Urząd Gminy Ref. Fn. - członek komisji

§. 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.

§.3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

O

BURMISTRZ

radc w n y

Iwo> mka


